
 
Dodatek č. 5 ke Smlouvě o spolupráci při dlouhodobých 

dodávkách léčivých přípravků ze dne 23. 4. 2019 

 

(dále jen „Dodatek“) 
 

 
Boehringer Ingelheim, spol. s r.o. 

se sídlem Na Poříčí 1079/3a, 110 00 Praha 1 

IČO: 48025976, DIČ: CZ 48025976 

č. účtu:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 14176, 

zastoupená Evelyn Fahrenkrug, jednatelkou a Jarmilou Csókovou, 
jednatelkou 

 
(dále jen „Dodavatel”) 
 
a  

 
Nemocnice Blansko 

sídlem: Sadová 1596/33, Blansko 678 31 

IČO: 00386634    

DIČ: CZ   00386634   

č.ú. xxxxxxxxxxxxxxxx 

                    

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
vložka Pr č. 1603 

zastoupená: MUDr. Vladimírou Danihelkovou, MBA, ředitelkou 

 (dále jen „odběratel“).  

 
uzavírají podle ustanovení § 1746 odst. 2 občanského zákoníku v 

platném znění tento 
 
 
Dodatek č. 5 ke Smlouvě o spolupráci při dlouhodobých dodávkách léčivých 

přípravků ze dne 23. 4. 2019 
 

A. Smluvní strany uzavřely dne 23. 4. 2019 Smlouvu o poskytnutí obratového 

bonusu (dále jen „Smlouva“). 

Smluvní strany tímto uzavírají dodatek ke Smlouvě, kterým upravují resp. 

nahrazují  Přílohy č. 1 Smlouvy. V souvislosti se změnou podmínek poskytnutí 

objemového bonusu se smluvní strany dohodly na nahrazení (i) Přílohy č. 1 

Smlouvy Přílohou č. 1 tohoto Dodatku.  

 



B. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti 

dnem zveřejnění v registru smluv. Dodatek se použije pro období od 1.9.2021.  

C. Odběratel se zavazuje zveřejnit tento Dodatek v registru smluv v souladu a za 

podmínek stanovených v zákoně č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv). Dále, vzhledem k tomu, že způsob výpočtu bonusu 

obsažený v Příloze č. 1 tohoto Dodatku je vzorem a výpočtem, resp. 

způsobem kalkulace, na který se podle ustanovení § 3 odst. 2 písm. b) zákona 

o registru smluv nevztahuje povinnost uveřejnění a zároveň obchodním 

tajemstvím Dodavatele, Odběratel se zavazuje nezveřejnit Přílohu č. 1 tohoto 

Dodatku.  

D. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana 

obdrží jeden. Smluvní strany si Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, 

což stvrzují svými podpisy.  

 
 
 
Za Dodavatele:       Za Odběratele:   
 

 
V Praze, dne 27. 12. 2021                  Blansko, dne 18. 10. 2021…… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

dodavatel: 

________________________ 

Boehringer Ingelheim, spol. s .r.o. 

Evelyn Fahrenkrug, jednatelka 

Odběratel: 

_____________________ 

dodavatel: 

____________________________ 

Boehringer Ingelheim, spol. s .r.o. 

Jarmila Csóková, jednatelka 

Odběratel: 

___________________________ 



 
Příloha č. 1 -  

 


